压力表
5
Produktgruppe
         外螺纹
-1… 0bar; 0… 60mbar/100bar
A/F14
Ø A
41
10
Order example:
MA2301-04
B
MA23M5-10
MA6302-16
MA5001-16
 氧气专用  特殊清洁             MA . . . . - . . 15 +48,00
 特殊可选
 23 R 4,0  0 …   4 MA2301-04 MA23M5-04
   ,0  0 …   6 MA2301-06 MA23M5-06
   ,0  0 …  10 MA2301-10 MA23M5-10
   ,0  0 …  12 MA2301-12 MA23M5-12
 40 R 2.5  0 …   1 MA4001-01
     0 …      2.5 MA4001-02
     0 …   4 MA4001-04
     0 …   6 MA4001-06
     0 …  10 MA4001-10
     0 …  16 MA4001-16
 50 R 2.5  0 …   1 MA5001-01 MA5002- 01
     0 …      2.5 MA5001-02 MA5002- 02
     0 …   4 MA5001-04 MA5002- 04
     0 …   6 MA5001-06 MA5002- 06
     0 …  10 MA5001-10 MA5002- 10
     0 …  16 MA5001-16 MA5002- 16
     0 …  25  MA5002- 25
     0 …  60  MA5002- 60
 63 K 1.6  0 …  60 mbar  MA6302-   B6
     0 … 160 mbar  MA6302-  C2
     0 … 250 mbar  MA6302-  C3
     0 … 400 mbar  MA6302-  C4
 63 R 2.5  0 …    0.6 bar  MA6302-  C6
 63 R 1.6  -1 …   0 vac.  MA6302- 00
     0 …   1  MA6302- 01
     0 …      2,5  MA6302- 02
     0 …   4  MA6302- 04
     0 …   6  MA6302- 06
     0 …  10  MA6302- 10
     0 …  16  MA6302- 16
     0 …  25  MA6302- 25
     0 …  60  MA6302- 60
     0 … 100  MA6302-100
 圆形压力表  MA MA
 MA 外螺纹压力表
          尺寸   原理     指示     显示       型号 型号 Preis
  Ø A             R: 波登管式     精度              范围
  mm   K: 膜盒式  % FS bar /mbar G1⁄8 M5 / G1⁄4 €
外螺纹轴向
MA40 .. /  MA63..
描述 波登管或膜盒式压力表防尘防溅,耐油不含硅
 膜盒式压力表内置限流阀以防止压力峰值损坏压力表.
适用介质 所有黄铜适用的介质,如压缩空气, 无腐蚀性气体或液体
数值单位 波登管压力表: 白色表盘，黑色为bar数值，红色为psi数值
 膜盒压力表: 白色表盘，黑色为mbar数值
指示精度 Ø 63 mm压力表为1.6% FS
 Ø 40 mm 和 Ø 50 mm压力表为2.5% FS , Ø 23 mm压力表为4% FS
螺纹接口 G1⁄8 或 G¼  , 轴向, Ø 23 mm压力表为M5
温度范围 0 °C-60 °C, 适当条件下的压缩空气可降至-20 °C
材质 外壳:    Ø 40, Ø 50, Ø 63 mm为ABS 塑料 表盖:                 丙烯酸玻璃
                                                     Ø 23 mm 为黄铜                                  接口/内部件:      黄铜
  膜盒压力表： 不锈钢                            密封: 膜盒压力表为NBR/Buna-N
China website: www.duray-control.cn